АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                31.03.2015                                                                             №  30-п

Об утверждении  муниципальной программы  производственного  контроля питьевой воды на территории муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области.

В соответствии с Федеральным законом № 52-ФЗ от 30.03.2009. «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную Программу производственного контроля питьевой воды на территории муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области  согласно приложению.

       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации

МО Домбаровский поссовет                                                           В.А. Шуберт

Разослано: в дело, администрация района, прокуратура.